
ZARZĄDZENIE  Nr  63/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach OSP i świetlicach wiejskich na terenie Gminy 
Gnojno 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 
ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji wyposażenia w następujących jednostkach i obiektach 
podległych gminie: 

1) OSP Janowice Poduszowskie; 

2) OSP Wólka Bosowska; 

3) OSP Gnojno; 

4) OSP Gorzakiew; 

5) Dom Ludowy w Janowicach Raczyckich; 

6) Świetlica Wiejska w Raczycach; 

7) Świetlica Wiejska w msc. Ruda; 

8) Dom Ludowy w Skadli. 

2. Inwentaryzacja ma być przeprowadzona metoda spisu z natury. 

§ 2. Inwentaryzację przeprowadzi zespół spisowy w składzie: 

1) Bożena Wawszczyk – przewodnicząca; 

2) Agnieszka Zgórska – członek; 

3) Agata Michalska – członek; 

4) Dominika Zawierucha – członek; 

5) Natalia Stępień – członek. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień 14.12.2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A71B791-1438-46DA-8B50-0A38F6BB4402. Podpisany Strona 1


		2023-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




